PAGE

ПРОЕКТ
   №                                                                                         от                    .2019 г
     Постановление                                                                       Карар
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Татарско-Толкишское сельское поселение»
Чистопольского муниципального района

В соответствии со ст.30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чистопольский муниципальный район», Исполнительный комитет Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района в части изменения границы территориальной зоны Ж1 «Зона индивидуальной жилой застройки» и отнесения территории в границах ул.Советская, д.2, с.Татарский Толкиш, Тататрско-Толкишское сельское поселение, Чистопольский муниципальный район, Республика Татарстан, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:42:080101:50, площадью 548,0 кв.м., к зоне застройки ОД1 «Многофункциональная общественно-деловая зона».

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в средствах массовой информации (доска объявлений) и разместить проект на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  (http://chistopol.tatarstan.ru.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Татарско-Толкишского
сельского поселения                                                                                  В.В.Валиев